Wykonawcy w Postepowaniu Wroctaw, 01.12.2020 r.
ZP/PN/07/2020

Dotyczy: przetarg nieograniczony na: Dzierzawe urzadzen drukujacych i wielofunkcyjnych
wraz z systemem rozliczania kosztow na potrzeby Opery Wroctawskiej

Dziatajgc w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy pzp Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na pytania
zadane mu przez Wykonawcow:

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza drukarke procujaca pod nastepujgcymi systemami operacyjnymi:
Windows 10/8/8.1/7 Windows Server 2016/ Server 2012/Server 2008 (32/64 bity), Windows
Server 2012 R2/Server 2008 R2 (64bity), Mac OS X 10.6-10.11, Linux/Unix, Novell NetWare ?

Odpowiedz na pyt. nr 7:

Zamawiajacy dopuszcza drukarke monochromatyczng A4 pracujaca pod systemami:
Windows 10/8/8.1/7 Windows Server 2016/ Server 2012/Server 2008 (32/64 bity), Windows
Server 2012 R2/Server 2008 R2 (64bity), Mac OS X 10.6-10.11, Linux/Unix, Novell NetWare

Pytanie nr 8:

W pkt. Il zat. nr 1 brakuje pozycji dla miesiecznej jednostkowej ryczattowej ceny z tytutu
dzierzawy drukarki laserowej monochromatycznej A4. Prosimy o umieszczenie pozycji

w formularzu ofertowym w celu prawidtowego przygotowanie kosztorysu dla Zamawiajgcego

Odpowiedz na pyt. nr 8:

Zamawiajacy dokona modyfikacji formularza ofertowego stanowigcego zat nrl i wprowadzi
brakujgcy pozycje dot drukarki monochromatycznej A4. Poprawiony zatgcznik nr 1 stanowi
zatgcznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 9:
Najprawdopodobniej nastgpita oczywista omytka pisarska, poniewaz wymagania s dot.
serwera minimum 2U, z naszej strony jest propozycja 1U czyli serwera lepszego parametrami.

Odpowiedz na pyt. nr 9:

Zamawiajacy dopuszcza serwery dla systemu wydruku o grubosci zaréwno 1U jak i 2U.
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